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  [א]

ישראל ויקחו אליך פרה אדמה זאת חקת התורה אשר צוה ה' לאמר דבר אל בי 

  תמימה אשר אין בה מום אשר לא עלה עליה על: (יט, ב)

זאת חוקת התורה דבר אל בי ישראל ויקחו אליך פרה אדומה וגו', למה פרה ולא 

בהמה אחרת. בכתוב אמר "חוקה", וכל מצוה שהיא חוקה אמרו חז"ל חוקה היא 

למה פרה, תבוא פרה ותקח צואת ואין לך להרהר אחריה. פירוש אחר אמרו חז"ל, 

  בה, הכווה מכפרת על עוון העגל, אבל איך מכפרת על עון העגל, ומדוע פרה ולא עגל.

לפי עיות דעתי ראה, ששריפת פרה מרמז שלא יהיו יותר עגלים, כי הפרה היא 

האמא, וכשהיא שרפת כבר אין עגלים, אבל אם יקחו עגל וישרפו יבוא עגל אחר, וזה 

בשריפת הפרה לומר שאו לא רוצים יותר עגל. ומה שעשיו העגל במדבר, אחו  הרמז

מראים למדת הדין, שעון העגל, עשו אותה ערב רב ומתו, ואפילו שיש מישראל שהלכו 

אחריהם, אחו במצוות הפרה מראים למדת הדין, שאחו לא בכווה ובתאבון 

  עשיו, אלא מטעם מעשה שטן שהתגבר עליו.

מה לזה מצאו במצות שלוח הקן, שהתורה צוותה "שלח תשלח את האם ואת ודוג

ואפשר לפרש על הדרך הזו,  -הבים תקח לך" וגו' חז"ל אומרים גזרה היא חוקה 

שאם תקח האם על הבים, אתה מחסר זרע בעולם, שבמשך הזמן יגמר הגזע הזה 

ום, על זה לוקחים מהעולם, והעולם ישאר חסר, והקב"ה לא רוצה שיחסר מעולמו כל

אפרוחים או ביצים, שהאם יכולה לעשות ביצים ואפרוחים אחרים, וממילא לא יחסר 

  מעולמו כלום.

כמו כן אחו מאהבת הקב"ה לישראל, לוקחים פרה ושוחטים ושורפים אותה, 

ממילא לא יהיה עגל אחר, ומראים שאין לו עסק ואהבה בעגל הראשון, ומה שקרה 

ה שטן, וה' יסלח לו כמו שהבטיח על ידי משה עבוד האמן היה רק בשגגה ומעש

בפסוק "סלחתי כדברך", והקב"ה אמר פתחו לי פתח כחודה של מחט ואי אפתח לכם 
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פתח כפתחו של אולם, ושערי תשובה פתוחים, וימיו פתוחה לקבל, פתוחה לקבל 

ומצות  שבים, כמאמר הפסוק "רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך הרבה להם תורה

  שאמר ה' חפץ למען צדקו יגדיל תורה ויאדיר", אמן.

  [ב]

ויקחו אליך פרה אדמה תמימה אשר אין בה מום אשר לא עלה עליה על: ואסף איש 

טהור את אפר הפרה והיח מחוץ למחה במקום טהור והיתה לעדת בי ישראל 

  ט) -למשמרת למי דה חטאת הוא: (יט, ב

כהים. רמז למה שעתיד  7הזיות  7פרות,  7כתוב  כתוב בס' הרוקח, בפרשת פרה

  פרות. 7להיות. כי בבית ראשון ובבית שי יחד, היו 

לפי שבעולם הזה מטמאין ומטהרין מפי כהן, אבל  -והיתה לעדת בי ישראל למשמרת 

לעתיד לבא איו כן, אלא הקב"ה עתיד לטהרם, שאמר "וזרקתי עליכם מים טהורים 

למשמרת, שלעתיד לבוא יהיה אפר הפרה רק למשרת זכרון על  וטהרתים", לכן כתוב

  העבר, אבל הטהרה עצמה הקב"ה יעשה.

הזיות, ה' יטהרו מעוו ומטומאתו, וזכה  7טהרות ו 7פרות ו 7או תקוה שבזכות 

ושמור השבת שהוא השביעי, וה' יריק שבע למדה השביעית שהיא המלכות, ותתמלא 

היסוד הקדוש, וזכה למדה שאחרי השביעית שבשבועות, שפע ממדה השביעית שהוא 

כמו שזכיו בהר סיי למדת הביה אל החמשים שהיא המדה שאחרי הרביעית 

שבשבועות, שהוא מדת החמשים שהיא שת היובל, כמאמר הפסוק "בשעת היובל 

הזאת תשובו איש אל אחוזתו", ויבה מקדשו, ויבאו משיח צדקיו, ויגאליו גאולה 

  מה ב"ב, אמן.של

  


